
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 61,967,356 9,406,178 52,561,178

200 세외수입 57,972,379 7,840,051 50,132,328

210 경상적세외수입 57,968,672 7,840,051 50,128,621

214 사업수입 57,815,660 7,838,551 49,977,109

214-03 매각사업수입 57,815,660 7,838,551 49,977,109

< 지역경제과 > 57,815,660 7,838,551 49,977,109

◎에너지융합 일반산업단지 분양대금 57,815,660 7,838,551 49,977,109경정 57,815,660,000원

216 이자수입 153,012 1,500 151,512

216-01 공공예금이자수입 153,012 1,500 151,512

< 지역경제과 > 153,012 1,500 151,512

◎이자수입 153,012 1,500 151,512경정 153,012,000원

220 임시적세외수입 3,707 0 3,707

224 기타수입 3,707 0 3,707

224-07 그외수입 3,707 0 3,707

< 지역경제과 > 3,707 0 3,707

◎그외수입 3,707 0 3,7073,707,000원

700 보전수입등및내부거래 3,994,977 1,566,127 2,428,850

710 보전수입등 3,994,977 1,566,127 2,428,850

711 잉여금 3,994,977 1,566,127 2,428,850

711-01 순세계잉여금 3,994,977 1,566,127 2,428,850

< 지역경제과 > 3,994,977 1,566,127 2,428,850

◎순세계잉여금 3,994,977 1,566,127 2,428,850경정 3,994,977,000원


